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Det har verkligen varit en annorlunda säsong om man tänker på                                                                 

vädret i år. Kall vår, varm tidigt i sommar och sedan regn i massor.                                                                         

Bara mellan den 6 och den 14 augusti har vi fått mer än 150 mm. Flera gånger har vår 

regnmätare varit full och vi har säkerligen fått ännu mer. Bara under måndagsmorgonen fick 

vi 5 mm till. Våra ytor är så mättade så minsta lilla regn blir tyvärr stående i ytan.  

Under förra veckan blev det inte mycket klippt och vi ligger efter på framför allt våra ruffar. 

Det sista vi vill ha är massa körskador vilket tar tid att reparera. Vi kommer säkerligen att få 

detta ändå på några ställen då det kan vara svårt att se innan om marken bär eller inte. 

För att vi ska få en så bra höst som möjligt behöver vi återställa balansen mellan vatten och 

luft i profilen. I bästa av världar så består marken av 25 % luft, 25 % vatten och 50 % 

material. Just nu efter all nederbörd så har vi betydligt mindre syre i marken vilket gör att 

rötterna inte mår så bra. Detta kan vi återställa med att lufta och dressa och vi kommer att 

öka på både luftningstillfällena samt mängden sand. Detta behövs för att få en så stark 

planta som möjligt för kommande höst/vinter. Vi vet att det kan kännas konstigt att redan 

börja tänka så men vi måste påbörja detta arbete redan nu för det tar sin lilla tid och vi vet 

inte hur hösten kommer att se ut. Kanske blir ännu mer regn. När det gäller näringen till 

framför allt våra greener behöver vi öka på denna den närmaste tiden också då allt regnande 

lakar ur greenbädden på näringsämnena. Greenerna består av mestadels sand så den är inte 

så näringshållande. Vi sprutgödslar dom varje vecka men det räcker inte för tillfället. Så 

under onsdagen kommer vi att köra ut en liten mängd granulerad gödning (fastgiva). 

Bunkrar och vägar har vi fått lägga mycket tid på för att få någorlunda okej mellan skurarna, 

vilket ibland känns som ett ogjort arbete när man tittar på alla väderappar och ser att det 

kan komma mycket regn dagarna efter. Men detta är ett jobb vi behöver göra direkt för 

skurarna kanske inte blir så mycket av. Nu i veckan har påbörjat en lightrenovering och detta 

innebär att vi knuffar tillbaka sanden mot green då den rinner mot bakkanten. Detta 

kommer vi hålla på med denna och nästa vecka. 

I och med regnet så har vi inte behövt använda vår bevattningsanläggning men åsknedslaget 

vi hade på måndagen under v 29 har slagit ut mycket av elektroniken i pumphuset på hål 3. 

En massa givare, omriktare och kretskort har inte klarat den stora strömpiken som åskan 

bidrog med. Vi har även kortslutningar ute på banan i dekodrar och spolar som öppnar och 

stänger våra spridare som inte fungerar. Det lömska med åsknedslag i 

bevattningsanläggningen är att felen kan komma en lång tid efter så för oss gäller det att 

testköra anläggningen veckovis framöver. När det gäller åskskydd är det svårt när vår mark 

är mestadels sand. I pumphusen har vi gjort vad som finns att göra men ett åsknedslag är det 

svårt att skydda sig mot. Vi har nästan ett åsknedslag per år vilket i sig är konstigt. Dom flesta 

andra banor har ett var tionde år annars. Vad detta beror på kan man bara spekulera i. 

Telemasten som är till höger om 8 tee kanske bidrar, vi ligger högt upp med mera. I vilket fall 

så är det både tidsödande och drar med sig kostnader. Våra åsknedslag blir 

försäkringsärende med självrisk. 
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